
344043-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344043-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – „Świadczenie usług związanych z odbiorem oraz 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Tułowice”
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Tułowice
E-mail: tulowice@tulowice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Świadczenie usług związanych z odbiorem oraz zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu gminy Tułowice”
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest: „Świadczenie usług związanych z odbiorem oraz 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Tułowice” 3.2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 do SWZ. 3.3. Usługa odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych obejmuje wszystkie nieruchomości zamieszkałe 
oraz niezamieszkałe położone na terenie Zamawiającego wraz z wyposażeniem 
nieruchomości zamieszkałych w worki na odpady komunalne zbierane selektywnie, tj. papier, 
metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe (bioodpady 
zbierane są w pojemnikach), wyposażeniem budynków wielorodzinnych w pojemniki oraz 
utrzymywaniem pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 
Świadczenie usług objętych przedmiotem zamówienia będzie realizowane w oparciu o 
aktualnie obowiązujące przepisy prawa.
Identyfikator procedury: 7d267a51-ecd0-420c-aac9-8687c2a42640
Poprzednie ogłoszenie: 115703-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511000 

, Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szkolna 1  

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/344043-2024
mailto:tulowice@tulowice.pl


344043-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Miejscowość: tułowice
Kod pocztowy: 49-130
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Świadczenie usług związanych z odbiorem oraz zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu gminy Tułowice”
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest: „Świadczenie usług związanych z odbiorem oraz 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Tułowice” 3.2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 do SWZ. 3.3. Usługa odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych obejmuje wszystkie nieruchomości zamieszkałe 
oraz niezamieszkałe położone na terenie Zamawiającego wraz z wyposażeniem 
nieruchomości zamieszkałych w worki na odpady komunalne zbierane selektywnie, tj. papier, 
metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe (bioodpady 
zbierane są w pojemnikach), wyposażeniem budynków wielorodzinnych w pojemniki oraz 
utrzymywaniem pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 
Świadczenie usług objętych przedmiotem zamówienia będzie realizowane w oparciu o 
aktualnie obowiązujące przepisy prawa.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90511000 
, Usługi wywozu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) Kryterium „cena” Ocenie zostanie poddana wartość cenowa brutto oferty. Liczba 
punktów, którą można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona wg poniższego wzoru: Pc = 
(Cn / Cb)*100 punktów*60% gdzie: Pc – liczba punktów przyznana w kryterium ceny, Cn – 
najniższa wartość cenowa spośród ofert nie odrzuconych, Cb – wartość cenowa w ofercie 



344043-2024 Page 3/7

5.1.12.

badanej (rozpatrywanej), Osiągnięta wartość procentowa wg powyższego wzoru będzie 
odpowiadała uzyskanej liczbie punktów. Maksymalnie w tym kryterium można uzyskać 60 
punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „ASPEKT ŚRODOWISKOWY dysponowanie do realizacji zamówienia 
samochodami spełniającymi normy emisji spalin EURO 6”: 4 i więcej pojazdów spełniających 
normę emisji spalin EURO 6 – 40pkt 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 6 – 30 
pkt 2 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 6 – 20 pkt 1 pojazd spełniający normę 
emisji spalin EURO 6 – 10 pkt Brak pojazdów o w/w parametrach emisji spalin – 0 pkt Ocena 
ofert przy zastosowaniu kryterium nr 2 zostanie dokonana przez Zamawiającego na podstawie 
informacji zamieszczonych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Wykonawca 
zobowiązany jest zaznaczyć w Formularzu ofertowym ilość pojazdów. W przypadku, gdy 
Wykonawca w ogóle nie wskaże w ofercie ilości posiadanych pojazdów Zamawiający 
przyjmie, że Wykonawca nie posiada pojazdów i przyjmie 0 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 22.2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 22.3. Pisma w postępowaniu odwoławczym 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym 
że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 22.4. Pisma w formie pisemnej 
wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci 
elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 22.5. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. 22.6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione 
w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało 
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 22.7. 
Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 22.8. Termin wniesienia odwołania Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 



344043-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 22.9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 22.10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Tułowice
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Tułowice

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 417 660,78 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PHU KOMUNALNIK - Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: PHU KOMUNALNIK - Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 417 660,78 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BF.032.160.2024



344043-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Tytuł: „Świadczenie usług związanych z odbiorem oraz zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu gminy Tułowice”
Data wyboru zwycięzcy: 13/05/2024
Data zawarcia umowy: 24/05/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Tułowice

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Rodzaj domniemanej nieprawidłowości: Inne
Liczba odwołań nabywców: 1
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 417 660,78 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 846 312,79 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Tułowice
Numer rejestracyjny: 9910321970
Adres pocztowy: ul. Szkolna 1  
Miejscowość: Tułowice
Kod pocztowy: 49-130
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: tulowice@tulowice.pl
Telefon: 774600143
Adres strony internetowej: www.tulowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/tulowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/tulowice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:tulowice@tulowice.pl
http://www.tulowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tulowice
https://platformazakupowa.pl/pn/tulowice


344043-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl.
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PHU KOMUNALNIK - Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7551845613
Adres pocztowy: ul. Św. Jerzego 1A  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-518
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7540333424
Adres pocztowy: Al. Przyjaźni 9  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-573
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach
Numer rejestracyjny: 5730250143
Adres pocztowy: ul. Bór 169  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-202
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7e59a207-1cee-4a6a-93d1-aa1a270aab62 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 05:52:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


344043-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 344043-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024


